

Plan pracy Rady Powiatu na rok 2012

Ip.	Tematyka sesji	Termin sesji	materiały
1.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwalenie planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu na rok 2012. 2. Sprawozdanie Starosty Sępoleńskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego za rok 2011. 3. Informacja z zakresu pracy Wydziału Geodezji i Kartografii i Katastru za rok 2011. 4. Sprawy wniesione. 	25 stycznia	<p>Przewodniczący Rady Powiatu Stałe Komisje Rady Powiatu Starosta Sępoleński</p> <p>Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości</p>
2.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie i podjęcie uchwał w sprawie zmian w organizacji szkół. 2. Informacja dotycząca działalności Powiatowego Urzędu Pracy na rzecz aktywizacji osób bezrobotnych w 2011 r. 3. Informacja o pracy Wydziału Architektury, Budownictwa i Rozwoju 4. Informacja Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Powiecie w zakresie przestrzegania prawa budowlanego na terenie powiatu sępoleńskiego. 5. Sprawy wniesione. 	29 lutego	<p>Wydział Edukacji, Kultury...</p> <p>Powiatowy Urząd Pracy</p> <p>Wydziału Architektury, Budownictwa i Rozwoju</p> <p>Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego</p>
3.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja w zakresie realizacji zadań przez Państwową Powiatową Straż Pożarną, Ochotniczą Straż Pożarną oraz Policję. 2. Przyjęcie informacji z realizacji zadań powiatu z zakresu infrastruktury drogowej, w tym stanu dróg oraz stopniu realizacji inwestycji drogowych. 3. Informacja w zakresie zadań realizowanych w 2011 r. przez Wydział Komunikacji i Dróg Starostwa Powiatowego w Sępolnie Krajeńskim 4. Sprawy wniesione. 	28 marca	<p>Państwowa Powiatowa Straż Pożarna, Ochotnicza Straż Pożarna, Komenda Powiatowa Policji</p> <p>Zarząd Drogowy w Sępolnie Krajeńskim</p> <p>Wydział Komunikacji i Dróg</p>
4.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat wykonania uchwał Zarządu Powiatu za rok 2011. 2. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Sępoleńskiego za rok 2011, podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu. 3. Informacja z zakresu Promocji Powiatu ze szczególnym uwzględnieniem oferty gospodarczej, turystycznej i kulturalnej. 4. Sprawy wniesione. 	25 kwietnia	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Wydział Edukacji, Kultury...</p>



	Społecznej oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Więcborku oraz Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Wielofunkcyjnej. 2. Przedstawienie działań Powiatu na rzecz wspierania osób niepełnosprawnych. 3. Informacja o wykorzystaniu środków PFRON za rok 2011 3. Sprawy wniesione.	30 maja	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza
6.	1. Informacja na temat wykonania zadań Powiatu w zakresie ochrony zdrowia mieszkańców realizowanych przez NOVUM – MED Sp. z o. o. 2. Informacja dotycząca wykonania inwestycji na terenie szpitala powiatowego 3. Informacja w zakresie realizacji zadań przez powiatową inspekcję sanitarną i weterynaryjną. 4. Program Ochrony Środowiska z Planem Gospodarowania Odpadami Powiatu Sępoleńskiego. Aktualizacja na lata 2012-2015 z perspektywą na lata 2016-2019. 5. Sprawy wniesione.	27 czerwca	Spółka z o. o. Novum-Med Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna Powiatowy Inspektorat Weterynarii Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska
7.	1. Informacja o przygotowaniu szkół powiatowych do nowego roku szkolnego. 2. Podsumowanie pierwszego półrocza 2012 w zakresie zbycia mienia Powiatu. 3. Informacja z działalności Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenia „Nasza Krajna”. 4. Sprawy wniesione.	29 sierpnia	Wydział Edukacji, Kultury... Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości Lokalna Grupa Działania Stowarzyszenie „Nasza Krajna”
8.	1. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z wykonania planu kontroli w I półroczu w 2012 roku. 2. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu w I półroczu 2012 r. 3. Informacja w zakresie wyników naboru na rok szkolny 2012/2013 4. Sprawy wniesione.	26 września	Komisja Rewizyjna Zarząd Powiatu Wydział Finansów Wydział Edukacji, Kultury...
9.	1. Przyjęcie informacji z realizacji zadań Powiatu z zakresu infrastruktury drogowej. 2. Przyjęcie informacji dotyczącej egzaminów maturalnych i zawodowych. 3. Informacja na temat analizy oświadczeń majątkowych radnych i pracowników Starostwa. 4. Sprawy wniesione.	31 października	Zarząd Drogowy w Sępólnie Krajeńskim Wydział Edukacji, Kultury... Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich

10	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o współpracy Powiatu ze Stowarzyszeniami działającymi w zakresie kultury fizycznej i sportu. 2. Przyjęcie Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 3. Przyjęcie informacji z zakresu zaangażowania Powiatu w realizację projektów z udziałem środków zewnętrznych. 	28 listopada	<p>Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich</p> <p>Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska</p>
11	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie stałych Komisji Rady Powiatu z działalności w roku 2012. 2. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z wykonania planu kontroli w roku 2012. 5. Zatwierdzenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2013 r. 6. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu . 7. Uchwalenia budżetu Powiatu na 2013 r. 	19 grudnia	<p>Stałe Komisje Rady Powiatu</p> <p>Komisja Rewizyjna</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Wydział Finansów</p>

**PRZEWODNICZĄCY
RADY POWIATU**


Dariusz Krakowiak